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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52025096D

2. Emri i subjektit Vladimir Kaçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/08/2015

5. Fusha e veprimtarisë Riparime dhe punime duralumini.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Rruga Kastrioti, Godina ne zonen 
kadastrale 2679, Numer pasurie 60/74 - N1, Kati i pare 
Mezez-Kashar 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0689030432  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-215186-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745748-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ACA27B-4151-4FBE-91CC-C95D25FDDCCE
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Bilanc 2020 V Kaci.pdf
Vendim Bilanci.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965330-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim bilanci.pdf
Vladimir Kaci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610062ED-C9E5-46A1-8015-559B88546D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE1B59D-B682-4834-BB69-8B968A1C2562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863F4316-9F64-42AB-89AC-639947AAD8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1C7296-B1B4-4B79-885F-625CFEAF495A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5817D945-54E7-481F-AEB0-E01F24F841F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1640D60-1E90-4061-8898-A7D755FC059E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227F8C7B-95D2-4887-8CB9-8B49B4B8287E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AC9ECD-48B1-4BAB-8BC6-DD565621CA4F

